

м. Одеса

17.11. 2023 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПІВДЕННА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ", що в подальшому іменується – «Підрядник», в особі Генерального директора Чеботарьової Олени Євгенівни, яка діє на підставі Статуту, має статус платника податку на загальних підставах, з однієї сторони та

Комунальне некомерційне підприємство «Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» Миколаївської обласної ради, іменоване надалі «Замовник», в особі начальника Кузьміної Олени Георгіївни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, а разом Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 «Підрядник» приймає на себе зобов'язання своїми силами і засобами виконати монтажні роботи пов'язані з внутрішнім електропостачанням госпіталю, відповідно до Договірної ціни, визначеної у Додатку №1 до Договору, який є невід'ємною частиною Договору, а «Замовник» зобов'язується прийняти і оплатити «Підрядникові» вартість виконаних робіт. ДК 021:2015 45310000-3 Електромонтажні роботи.

1.2 Місце виконання робіт: Миколаївська область, м. Миколаїв, на об'єкті – КНП «Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» МОР.

1.3 Фактичний об'єм та загальна вартість виконаних за цим Договором робіт визначається на підставі підписаних Сторонами Актів здачі-прийняття робіт КБ-2 та довідка про вартість матеріалів КБ-3 (далі – Акт).

1.4 Після виконання робіт Підрядник зобов'язується скласти та надати Замовнику для підписання Акт. Такий Акт у двох примірниках надсилається на поштову адресу Замовника протягом 2 (двох) робочих днів після завершення виконання робіт. Замовник у разі відсутності заперечень до Акту протягом 5 (п'яти) робочих днів підписує відповідний Акт та один повертає Підряднику.

1.5. Роботи вважаються виконаними Підрядником з моменту підписання Сторонами Акту.

2. Обов'язки сторін

2.1. Підрядник зобов'язується:

- приступити до виконання робіт в строки узгоджені із Замовником.
- якісно виконати всі роботи, власними чи залученими силами, відповідно до Договору, додатків, додаткових угод до нього та чинного законодавства України, правил охорони праці та правил ДЕУ, а також нормативної документації та письмових вимог Замовника в термін до 31.12.2023 року.

2.2. Підрядник має право:

- вимагати оплати робіт, що виконані за цим Договором.

2.3 Замовник зобов'язується:

- своєчасно оплатити Підряднику фактично виконані роботи.

Замовник має право:

- при порушенні працівником Підрядника трудової та/або виробничої дисципліни, що таким чином перешкоджає своєчасному виконанню робіт, Замовник в односторонньому порядку має право призупинити виконання робіт до усунення відповідних проблем Підрядника. При цьому Замовник має право стягнути з Підрядника штраф у розмірі 5% від суми невиконаного зобов'язання за кожний день прострочення невиконання зобов'язання, що стало результатом порушення працівником Підрядника трудової та/або виробничої дисципліни.

3. Вартість робіт та порядок оплати

3.1 Загальна вартість робіт, що виконуються за цим Договором, складає: **35000,00 грн. (тридцять п'ять тисяч грн. 00 коп.) з ПДВ.**

3.2 Розрахунки за роботи здійснюються Замовником у безготівковій формі на розрахунковий рахунок Підрядника на таких умовах:

- остаточний розрахунок у розмірі 100% загальної вартості робіт, яка вказана в п. 3.1. Договору здійснюється протягом 20 (двадцяти) банківських днів після підписання Акту здачі-прийняття робіт.

3.3 Сторони за взаємною згодою мають право змінити ціну у зв'язку з підвищенням цін на енергоресурси, запчастини та інше.

3.4 Підрядник зобов'язаний письмово повідомити Замовника підстави зміни вартості робіт, що визначена в п.3.1. Договору за 5 (п'ять) робочих днів до планованої дати узгодження з Замовником зміни ціни.

3.5 Зміни і доповнення до цього Договору будуть вважатися дійсними, якщо вони оформлені відповідними Додатковими угодами.

3.6 На дату виникнення податкових зобов'язань (або підстав для їх коригування відповідно до Податкового кодексу України) Підрядник складає податкову накладну (розрахунок коригування до податкової накладної) в електронній формі. Реєстрація податкових накладних та розрахунків коригувань до них у випадках, передбачених законодавством, здійснюється Підрядником протягом терміну передбаченого законодавством України.

4. Відповідальність сторін та вирішення спорів

4.1 За невиконання чи неналежне виконання умов даного Договору Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством України.

4.2 У разі порушення термінів виконання зобов'язань за цим Договором Підрядником, останній сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 2% від суми невиконаного зобов'язання за кожний день прострочення такого невиконання, але не більше 5% від суми Договору.

4.3 За порушення строків оплати виконаних робіт, Замовник на вимогу Підрядника зобов'язаний сплатити останньому пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення платежу, але не більше 5% від суми Договору.

4.4 У випадку, якщо Підрядник без об'єктивних причин не приступить до виконання робіт, Замовник має право розірвати Договір в односторонньому порядку, попередньо письмово повідомивши про це Підрядника не пізніше ніж за 5 (п'ять) календарних днів до дати такого розірвання. Всі раніше сплачені Замовником платежі підлягають поверненню Підрядником у строк, вказаний у письмовому повідомленні останнього.

4.5 За порушення термінів виправлення виявлених недоліків (дефектів) робіт, Підрядник на вимогу Замовника зобов'язаний сплатити останньому неустойку в розмірі 5% від вартості робіт, прострочення виправлення недоліків (дефектів) у яких допустив Підрядник, за кожний день прострочення, але не більше 7% від ціни Договору. При виявленні недоліків (дефектів) робіт складається двосторонній Акт.

4.6 Спори та суперечки, що виникли між Сторонами, при неможливості їх вирішення шляхом переговорів, вирішуються господарським судом згідно чинного законодавства.

4.7 У разі нездійснення Стороною Договору обов'язкової, згідно з податковим законодавством України, реєстрації податкової накладної/розрахунку коригування до податкової накладної в Єдиному реєстрі податкових накладних у строк встановлений Податковим кодексом України, або в разі порушення порядку заповнення податкової накладної/розрахунку коригування, внаслідок чого Сторона втратила право на податковий кредит чи право на зменшення податкових зобов'язань, винна Сторона сплачує штраф у розмірі суми ПДВ, визначеної в незареєстрованих або заповнених з порушенням порядку податкових накладних або розрахунках коригування.

5. Форс-мажорні обставини

5.1. Обставини, що є перешкодою для належного виконання будь-якою зі Сторін своїх зобов'язань за Договором (пожежі, стихійного лиха, ембарго, війни, військових дій, блокади, прийняття законів і нормативних актів, що перешкоджають виконанню цього Договору), за умови, що вони виникли після укладення Договору і не могли бути розумно передбачені Сторонами в момент його укладення, Сторони домовилися вважати їх «форс-мажорними обставинами».

5.2. У випадку настання форс-мажорних обставин за умови, що постраждала Сторона негайно повідомляє іншу Сторону в письмовому вигляді про настання таких обставин (надавши при цьому доказ їх існування, яким є довідка Торгово-промислової палати України), і за умови, що такі обставини продовжуються не більше 30 днів, інша Сторона погоджується з тим, що строк виконання зобов'язань постраждалою Стороною буде продовжений на період, що дорівнює періоду цієї затримки. У випадку, якщо форс-мажорні обставини тривають довше зазначеного вище періоду, Договір втрачає силу, якщо тільки інша Сторона не погодиться в письмовій формі продовжити його.

6. Строк дії і умови розірвання договору

6.1. Цей Договір вступає в силу з моменту його підписання та діє до **31 грудня 2023 року**.

6.2. Одностороння відмова від виконання зобов'язань, що випливають з цього Договору, одностороння зміна умов даного Договору чи його розірвання не допускається.

7. Прикінцеві положення

7.1. Цей Договір є кінцевим і заміняє собою усі попередні переговори, протоколи або наміри, зобов'язання або угоди Сторін щодо предмета цього Договору.

7.2. Дострокове розірвання Договору можливе лише за письмовою згодою Сторін, якщо інше не передбачено діючим законодавством України та цим Договором.

7.3. Сторони використовують печатку підприємства при здійсненні господарської діяльності.

7.4. Сторони не мають права передавати свої права і обов'язки за цим Договором третім особам без письмової згоди на те іншої Сторони.

7.5. Будь-які зміни або доповнення до цього Договору вносяться виключно в письмовій формі, скріплюються підписами уповноважених осіб і печатками Сторін.

7.6. Вся інформація щодо цього Договору, його Сторін та змісту цього Договору вважається конфіденційною, та не буде розкриватися жодною із Сторін третім особам, якщо тільки таке розкриття не вимагається чинним законодавством, чи потребою виконання його умов.

7.7. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

7.8. Якщо будь-яке положення цього Договору є або стане недійсним або незаконним незалежно від причин, інші положення цього Договору залишаються дійсними.

7.9. Цей Договір складено в двох автентичних примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

7.10. Для передачі повідомлення використовуються адреси Сторін, вказані в Розділі 9 цього Договору.

7.11. Сторони дають згоду на обробку персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» в інформаційній (автоматизованій) системі та/або в картотеках (ресстрах) персональних даних при договірних відносинах, адміністративно-правових, податкових і у відносинах в сфері бухгалтерського обліку та аудиту. При цьому Сторони погодили, що повідомлення про дії з персональними даними (відповідно до ст. 21 Закону України «Про захист персональних даних») не здійснюються.

7.12. Вся інформація щодо цього Договору, його Сторін та змісту цього Договору вважається конфіденційною, та не буде розкриватися жодною із Сторін третім особам, якщо тільки таке розкриття не вимагається чинним законодавством, чи потребою виконання його умов.

7.13. До Договору як його невід'ємна частина додається:

7.13.1. Додаток № 1 – Договірна ціна. Кошторисна документація.

8. Місцезнаходження та реквізити

ПІДРЯДНИК:

ТОВ «ПІВДЕННА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ»

Місцезнаходження: 65009 м. Одеса, вул.

Педагогічна, 2 офіс 1

Код ЄДРПОУ 13877727

ІПН 138777215420

IBAN: UA 79 307123 00000 26000010126487

в ПАТ «БАНК ВОСТОК»

Тел.: 048 705-70-20

e-mail: office@southpower.com.ua

ЗАМОВНИК:

КНП «Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» МОР

Поштова та юридична адреса:

54058. м. Миколаїв, вул. Київська, 1

Телефон: (0512) 41-19-74

Банківські реквізити:

АТ «ПУМБ» м. Миколаїв. МФО 334851

p/p UA283348510000000026001110551

p/p UA873348510000000026008101734

p/p UA273348510000000026001101742

Код ЄДРПОУ 02007087

ІПН 020070814046

Електронна пошта: giov.ek@ukr.net

Генеральний директор

М.П.



/Олена ЧЕБОТАРЬОВА/

Начальник

М.П.



/Олена КУЗЬМІНА/

Додаток №1 до договору 07/10/23 від 17.11.2023р.

Замовник:

КНП "Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни" Миколаївської обласної ради
(назва організації)

Підприємство:

ТОВ "Південна енергетична компанія"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1

на будівництво

Внутрішнє електропостачання госпіталю

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "нерля"

Договір № від 2023

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 11.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 19 жовтня 2023 р.

№ п.п.	Об'єднання	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			Всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати	23,01055	23,01055	
		у тому числі:			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	10,23931	10,23931	
		Вартість матеріальних ресурсів	9,74769	9,74769	
		Вартість експлуатації будівельних машин	3,02355	3,02355	
2	Розрахунок №1-2	Загальнобудівельні витрати	5,18049	5,18049	
3		Всього прямих і загальнобудівельних витрат	28,19104	28,19104	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанови)	Кошторисний прибуток (П) (8,33 грн./люди-г.) (1,99 грн./люди-г.)	0,54512	0,54512	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанови)	Копія на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (4,37 грн./люди-г.) (3,26 грн./люди-г.)	0,43051		0,43051
6		Разом договірної ціни	29,16667	28,73616	0,43051
		Податок на додану вартість	5,83333		5,83333
		Всього договірної ціни	35,00000	28,73616	6,26384

Керівник підприємства (підпис)

Олена КУЗЬМИНА

Керівник (підпис) організації

(підпис) уповноваженої особи

(підпис) уповноваженої особи

Внутрішнє електропостачання госпітально

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

на

монтажні роботи внутрішнього електропостачання госпітально

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

19,34640 тис. грн.

0,04986 тис. люд.-год

5,83509 тис. грн.

4,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 жовтня 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год, не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1,2 Коэф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт												
1,2 Коэф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт												
1	KM8-571-2	Щит, що складається з окремих панелей та блоків керування однорядний або дворядний, без блоків резисторів, висотою понад 1700 мм, глибиною до 800 мм, виконання шафне	м ширини	0,8	6 915,25 4 260,48	2 653,70 780,78	5 532,20	3 408,38	2 122,96 624,62		38,4000 6,1964	30,72 4,96
2	KM8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1,0	432,69 413,41	19,28 4,45	432,69	413,41	19,28 4,45		3,8400 0,0366	3,84 0,04
3	C1547-16	Автоматичний вимикач 160А 3р С e:industrial.ukm.250S,160	шт	1,0	2 966,295		2 966,30					
4	XC1-1-4	Підвішування самоутриманих ізольованих проводів напругою 0,4 кВ в мережі зовнішнього освітлення. Підвішування самоутриманих ізольованих проводів напругою 0,4 кВ: прокладання СПП по опорах при кількості опор 5 одиниць на 100 м (4 проклади по 25 м)	100 м мережі	0,15	7 842,81 2 023,40	5 812,10 1 727,15	1 176,42	303,51	871,82 259,07		19,0080 15,1688	2,85 2,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	Д0140-10-04-14-01	Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП-5нн, переріз AsXSn 4x70 мм2	1000м	0,015	289 494,53		4 342,42				
6	2307-50033	Наконечник СРТА 70	шт	8,0	276,33		2 210,64				
7	Д0159-02-01-08-01	Проводи силові з полівинілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 6 мм2	1000м	0,001	47 223,53		47,22				
8	КМ8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	0,01	7 612,02	949,08	76,12	66,63	9,49	63 3600	0,63
9	2307-50033	Кабельний наконечник 6-8-4-М-УХЛЗ	шт	2,0	6 662,94	182,09	101,82		1,82	1,5269	0,02
10	2307-50033	Болт М8х40 з гайкою і двома шайбами	шт	2,0	38,67		77,34				
Разом прямих витрат по кошторису							16 963,17	4 191,93	3 023,55		38,04
Разом прями витрати							16 963,17		889,96		7,30
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн				
вартість ЕММ							грн				
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн	889,96			
заробітна плата робітників							грн	4 191,93			
всього заробітна плата							грн	5 081,89			
Загальновиробничі витрати							грн	2 383,23			
трудоємність в загальновиробничих витратах							люд-г				4,52
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн	753,20			
Всього по кошторису							19 346,40				
Кошторисна трудоємність							люд-г				49,86
Кошторисна заробітна плата							грн	5 835,09			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Внутрішнє електропостачання госпітальної
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-002

на _____ (найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)
пусконаладжувальні роботи. Внутрішнє електропостачання госпітальноїОСНОВА:
креслення(специфікації)№Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт8,8464 тис. грн.
0,06522 тис. люд.-год
6,91824 тис. грн.
розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 жовтня 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.-год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього		заробітної плати	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	на одиницю всього
1.2 Коэф. для врахування впливу умов виробництва пусконаладжувальних робіт												
1	КП1-59-2	Схема контролю ізоляції електричної мережі з застосуванням рележно- контакторної апаратури і безконтактних елементів	Схема	2.0	1 814,22	-	3 628,44	3 628,44	-	18 0000	-	36,00
2	КП1-16-16	Вимикач навантаження, напруга до 11 кВ	шт	1.0	967,58	-	967,58	967,58	-	9 6000	-	9,60
3	КП2-6-2	Пристрій, елементи систем сигналізації, блокування, захисту. Реле часу механічне, моторне, пневматичне.	шт	4.0	362,84	-	1 451,36	1 451,36	-	3 6000	-	14,40
Разом прямих витрат по кошторису					6 047,38		6 047,38		60,00			
Разом прямі витрати					6 047,38		6 047,38					
в тому числі:												
заробітна плата робітників							6 047,38					
всього заробітна плата							6 047,38					
Загальноновиробничі витрати							2 797,26					
трудомісткість в загальноновиробничих витратах												
заробітна плата в загальноновиробничих витратах							870,86				5,22	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису Кошторисна трудомісткість Кошторисна заробітна плата									
						грн.	8 844,64				
						люд-г					
						грн		6 918,24			65,22



Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Внутрішнє електропостачання госпітальної
(найменування об'єкта будівництва)

Підсумкова відомість ресурсів

до Договорної ціни № 1

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Початкова ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна, грн.	загот. складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд. год.	2,85	106,49	-	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,90	-	-	-	-	-
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд. год.	35,19	110,50	-	-	-	-
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,20	-	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год.	7,30	121,9123	-	-	-	-
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,90	-	-	-	-	-
7	28	Витрати труда пускачів-наладжувальників персоналу	люд. год.	60,00	100,7897	-	-	-	-
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальнобудівельних витратах	люд. год.	9,74	166,7413	-	-	-	-
9		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд. год.	115,08	110,8214	-	-	-	-
10		Середній розряд робіт	розряд	4,20	-	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми									
1	КБМ203-1002	Автогидропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.-г	0,8424	675,33	-	-	-	-
2	КБМ201-11	Автомобіль бортів, вантажопідйомність 3 т	маш.-г	2,21244	568,90	-	-	-	-
3	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш.-г	2,167151813	324,49	-	-	-	-
4	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш.-г	0,30276	717,91	-	-	-	-
					728,54	-	-	-	-
					1 578,86	-	-	-	-
					6,51	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
5	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-г	3.83916	1,97 40,61 155,91	-	-	-	-
		Разом:	грн.	-	3 023,55	-	-	-	-
III. Механізований інструмент									
1	КБМ203-301	Лобідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш-г	0,594	-	-	-	-	-
2	КБМ233-302	Машина шліфувальні кутові	маш-г	0,1056	-	-	-	-	-
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	1,96	-	-	-	-
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції									
1	*C1547-16	Автоматичний вимикач 160А 3р С е industrial.ukm.250S.160	шт	1,0	2 966,30 2 966,30	-	-	-	-
2	*2307-50033	Болт М8х40 з гайкою і двома шайбами [349,07 грн/т * 0,1 т]	шт	2,0	38,67	3,00	34,91	0,76	30,0 км
3	*2307-50033	Кабельний наконечник 6-8-4-М-УХ-ПЗ [349,07 грн/т * 0,1 т]	шт	2,0	77,34 50,91	6,00 15,00	69,82 34,91	1,52 1,00	30,0 км
4	*2307-50033	Наконечник СРГА 70 [349,07 грн/т * 0,1 т]	шт	8,0	101,82 276,33	30,00 236,00	69,82 34,91	2,00 5,42	30,0 км
5	*Д0159-02-01-08-01	Проводи силові з полівинілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 6 мм2 [349,07 грн/т * 0,0759 т]	1000м	0,001	2 210,64 47 223,53	1 888,00 46 271,09	279,28 26,49	43,36 925,95	30,0 км
6	*Д0140-10-04-14-01	Самонесучий ізоволований провід, марка СИП-5нг, переріз AsXSn 4х70 мм2 [349,07 грн/т * 0,9831 т]	1000м	0,015	47,22 289 494,53	46,27 283 475,00	0,03 343,17	0,93 5 676,36	30,0 км
		Разом:	грн.	-	9 745,74	6 222,40	424,09	132,95	-

Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом

Бензин	кг	10,3621	61,48	637,0549
Дизельне паливо	кг	12,3528	56,48	697,6929
Електроенергія	кВт.г.	20,485	4,9416	101,2262
Мастильні матеріали	кг	1,3913	184,55	256,7556
Гідравлічна рідина	кг	0,4009	186,09	74,5954

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 19 жовтня 2013 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Замовник

Начальник

Олена КУЗЬМІНА

Підрядник

